CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 635/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
concretagem da rua Um
localizada no bairro da Lagoa.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos

regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a

Secretaria competente, a concretagem da rua Um, localizada no bairro

da Lagoa.

Sabemos que a concretagem está sendo uma importante solução paliativa

em nossa cidade que contém diversas ruas sem pavimentação asfáltico,

pensando nisso, trago essa indicação por se tratar de uma rua com

grande circulação de veículos, uma subida íngreme que no momento está

sem manutenção por um tempo e se faz necessária uma atenção com

esses moradores que utilizam esse percurso diariamente, no qual os

próprios moradores concretaram trecho da via.

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

Segue sequência de fotos do local:

Sem mais,

Sala das Sessões, 17 De novembro de 2023.

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NP230P321W5ZB4RR
		2023-11-17T10:53:33-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2023-11-17T10:53:33-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura